
Årsberetning Fra Gruppelederen 2024 
I september 2024 overgik Frank rollen som Gruppeleder i Hjortespring Gruppe, og vi ønsker 

at udtrykke en stor tak for hans uvurderlige indsats. Samtidig blev jeg, Tudse, udnævnt som 

den nye Gruppeleder – en rolle, jeg påtager mig med ydmyghed og stor entusiasme. Jeg vil 

gerne takke alle for den enorme opbakning og anerkendelse, som både jeg og de øvrige 

frivillige har modtaget, særligt i lyset af det rekordstore fremmøde til vores aktiviteter i 2024 

– det højeste niveau siden covid-19. 

Som ny Gruppeleder er der stadig mange områder, jeg skal kaste mig over, men med den 

stærke støtte fra både ledergruppen og bestyrelsen er jeg overbevist om, at vi kan skabe 

fremragende rammer for Hjortespring Gruppe – både nu og i fremtiden. Min førsteprioritet 

er at sikre, at vores spejdere får de bedst mulige rammer i alle grene. Dette skal ikke blot 

understøtte en høj kvalitet i vores spejderarbejde, men også danne grundlaget for fortsat 

vækst i gruppen. 

Vi ved alle, at de fysiske rammer og de frivillige kræfter er grundpillerne for vores succes. 

Derfor vil jeg fokusere på at aflaste de frivillige og samtidig øge antallet af spejderledere i de 

enkelte grene. Et vigtigt skridt i denne retning bliver, at vi fremover i ledergruppen – i tæt 

samarbejde med bestyrelsen – udarbejder et årshjul mindst ét kalenderår frem, så alle 

processer omkring information, tilmelding, planlægning og eksekvering forløber 

gnidningsfrit. 

Fremadrettet ser jeg frem til at bygge videre på de solide foreningsværdier, vi har skabt 

sammen. Med en fælles vision og den unikke foreningsånd, der kendetegner Hjortespring 

Gruppe, er jeg overbevist om, at vi sammen kan skabe en endnu stærkere, mere 

inkluderende og engageret fællesskab. Lad os fortsætte med at dele vores passion for 

spejderlivet, styrke vores samarbejde og sætte nye mål for en spændende og meningsfuld 

fremtid for vores forening. 

Med venlig hilsen, 
Tudse 
Gruppeleder, Hjortespring Gruppe 
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